
2023年度福祉機器の整備補助事業

特殊浴槽一式の整備

5,781,000円

秋田県秋田市川尻町字大川反233番地の59

2023年 8月 9日

社会福祉法人はまなす会　理事長　泉　正樹

事業の内容

　競輪補助事業完了のお知らせ

補 助 金 額

実 施 場 所

完了年月日

記

事 業 名

　この度、2023年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了いたしました。

本事業の実施により、介護度が重い入所者様にも安全・安心で快適な入浴サービ

スを提供できることとなりました。また、操作性の向上により入浴業務を行う職

員の業務負担軽減にもつながっております。

　ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、公益財団法人JKAをはじめ、

ご協力を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。


